
津 人嚢２計今福銚法 人 な の は な 会 （単位：円）

平成29年３月31日現在

第３号第１様式

勘定科目 当年度末 前年度末 増減 勘定科目 当年度末 前年度末 増減

資産の部 負俄の部

流動資産 187,514.084 204.313,714 △16,799,630 流動負仙 78,913.543 98.429.004 △１９，５１５，４６１

現金預金

事粟未収金

未収金

未収補助金

未収収益

受取手形

貯巌品

医墾晶

診疲・療饗便等材料

給食用材料

商品・製品

仕掛品

原材料

立捗金

前払金

前払侭用

食雛鵬収
短期貸付金

仮払金

繰延税金資産

予定

その他の滋動資産

徴収不能引当金

105,2190512

73.1770649

394.870

０

683.290

０
０
０
０
０
０
０

570666

1510286

27.060

1.004.227

０
０

6,7980524

０
０
０

121.089,093

71.946.416

19.200

０
０
０

620993

０
０
０
０
０
０

1.803.866

124.040

1,148.435

０
０

8,119,671

０
０
０

△15.869,581

1.231.233

375.670

０

683.290

０

△62,993

０
０
０
０
０

57,666

△1.6520580

△96,980

△144,208

０
０

△1,3210147

０
０
０

短期運営資金僻入金

事典未払金

その他の未払金

支払手形

役貝等短期借入金

譲溌
未払機用

預り金

職風預り金

前受金

前受収釜

仮受金

賞与引当金

繰延税金負償

未払法人税等

その他の涜勤負侭

０

31,656,784

8.429,400

０
０

2.822.000

０
０
０
０

1207090871

5.504.001

4,266,137

０
０
０

13,525,350

０
０
０

０

21.370.453

37,984,572

０
０

3.324,000

０
０
０
０

10.702.057

5,225.146

4,451,431

０
０

1,949,385

13.421,960

０
０
０

０

10.286,331

△29.555.172

０
０

△502.000

０
０
０
０

2.007,814

2780855

△185,294

０
０

△1.949.385

1030390

０
０
０

固定資産 565.065,985 5670955.617 △2.889.632 固定負債 90.633.386 91,206.386 △573.000

濫本財巌

土地

建 物

定 期 領 金

基本財産積１k資産

その他の固定資巌

土地

建物

栂築物

機械及び装置

巾頓運椴具

器具及び箇品

建設仮勘定

有形リース資産

権利

ソフトウエア

無形リース資産

投資有価証券

長期貸付金

退融給付引当資産

長期預り金積立資産

移行時特別積立資産

監醗減価俄却特別積

保育所繰越積立資産

施設整備等穣立資産

人件費積立資産

修繕禎立査産

備品等鴎入積立査産

溌醗設・設僧整僅

工賀平均穣立資産

工賛変動繭立資巌

設闘等整傭穣立資産

その他の祇立資産

4480009,866

20,000,000

425.009.866

０

3,000,000

117,056,119

０

6.695.648

9,746,058

1,064.395

7.919.897

10,577,627

180514,850

０

173,154

０
０
０
０

24.728,386

０

200.000

０
０

11,496,554

3.000.000

17,4510624

3,697.303

０
０
０
０
０

409.416,734

０

406.416.734

０

30000.000

158,5380883

20,000,000

70696,981

8,787,379

6660724

10.916.942

6.1400364

48,073,512

０

173,154

０
０
０
０

22,479.386

０

200,000

０
０

110496,554

3,000.000

14,2190624

3,697,303

０
０
０
０
０

38.593,132

20,000,000

18,593.132

０
０

△41,4820764

△２０，０００００００

△100010333

9580679

397,671

△2,9970045

40437.263

△29,5580662

０
０
０
０
０
０

2.249.000

０
０
０
０
０
０

3,232,000

０
０
０
０
０
０

設備資金借入金

長期運営資金借入金

リース侭梼

役員等長期借入金

退職給付引当金

長期未払金

艮期碩り金

綴延税金負偵

その他の聞定負侭

65.905,000

０
０
０

24.728,386

０
０
０
０

68,727,000

０
０
０

22,479,386

０
０
０
０

△2.822,000

０
０
０

2.249,000

０
０
０
０

負偵の綴合叶 169.546.929 189.635,390 △20.088.461

純資産の部

基本金

掴印補助金等特別穣立金

その他の祇立金

移行時特別積立金

人件費積立金

施設整備等欲立金

人件費稜立金

修繕組立金

伯品等鴎入柚立金

畷醗施設.設憶整憎
工餌平均積立金

工貸変動猫立金

設個等整憧積立金

その他の積立金

次期縄趨活動瑚減麗額

(うち当期活動珊減茂卸

44,8670532

256.590,836

35,8450481

200,000

０

11.4960554

3,0000000

17,451,624

3.697.303

０
０
０
０
０

245.729.291

（16.825.607）

44.8670532

2730017,244

32.613.481

200,000

０

11.496.554

30000,000

14.219,624

3.697.303

０
０
０
０
０

232.1350684

（０）

０

△16.4260408

3.232.000

０
０
０
０

3,2320000

０
０
０
０
０
０

13.593,607

（16.825.607）



第３号第１様式

平成29年３月31日現在

法人名：社会福祉 法 人 な の は な 会 （単位：円）

前払箇用には、１年以内安川援唇予定分５８．２２２円を含む

勘定科目 当年度末 前年度末 増減 勘定科目 当年度末 前年度末 増減

溌人保証金

及期前払樋用

繰延税金資巌

その他の固定資潅

743.320

1.020.717

０

26.586

990.960

０
０
０

△2470640

1.020.717

０

260586

純資産の筋合叶 583.033.140 582,633.941 399.199

資産の経合計 752,580,069 772.269,331 △190689,262 負価及び純資産の祁合‘汁 7520580.069 772.269,331 △19,689,262


